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Samorządy o projekcie ustawy antysuszowej: wymaga
zasadniczych zmian i innego trybu - czytaj całość
Projekt ustawy dotyczący inwestycji w zakresie przeciwdziałania skutkom suszy znalazł się pod
lupą samorządów lokalnych z województwa śląskiego. W przyjętym przez Zarząd Śląskiego
Związku Gmin i Powiatów stanowisku w tej sprawie pojawiło się kilka istotnych zastrzeżeń.
Dotyczą one zwłaszcza ograniczenia wpływu samorządów na lokalne planowanie i
zagospodarowanie przestrzenne.
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08 października 2020 Samorządy o projekcie ustawy antysuszowej: wymaga zasadniczych
zmian i innego trybu - czytaj całość

Znaczące sukcesy biegaczy MOSiR TKKF Saturn Czeladź -
czytaj całość
Wspaniale spisali się zawodnicy MOSiR TKKF Saturn Czeladź podczas Mistrzostw Polski Nordic
Walking oraz Pucharu Górnego Śląska.

07 października 2020 Znaczące sukcesy biegaczy MOSiR TKKF Saturn Czeladź - czytaj całość

Konkurs "Klikam i wiem więcej o PSR 2020" - czytaj
całość
W ramach Powszechnego Spisu Rolnego 2020 rozpoczyna się konkurs „Klikam i wiem więcej o
PSR 2020”.

05 października 2020 Konkurs "Klikam i wiem więcej o PSR 2020" - czytaj całość
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Ćwiczenie RENEGADE - SAREX 20 i trening systemu
alarmowania - czytaj całość
Informujemy, że pomiędzy 6 a 9 października Dowództwo Operacyjne Rodzajów Sił Zbrojnych
organizuje krajowe ćwiczenie RENEGADE – SAREX 20. W dniu ćwiczenia odbędzie się trening
systemu alarmowania i ostrzegania podczas którego uruchomione zostaną syreny alarmowe.

05 października 2020 Ćwiczenie RENEGADE - SAREX 20 i trening systemu alarmowania - czytaj
całość

Wielka nauka dla małych studentów. Uniwersytety
Dziecięce Akademii WSB! - czytaj całość
Jak działają słowa? Jak wygląda praca dziennikarza u podnóża gór? Czy trudno wyprodukować
skuteczny lek? Pogoda. Nasz przyjaciel czy wróg? To tylko kilka wybranych zagadnień, które
zostaną poruszone podczas wykładów przygotowanych przez najlepszych wykładowców
akademickich i popularyzatorów nauki współpracujących z Akademią WSB.

05 października 2020 Wielka nauka dla małych studentów. Uniwersytety Dziecięce Akademii
WSB! - czytaj całość

Ankieta dotycząca współczesnych zagrożeń w
środowisku lokalnym - czytaj całość
Uprzejmie informujemy, że od 2 października 2020 roku do 15 października 2020 roku, na
terenie Gminy Czeladź są realizowane badania ankietowe związane z opracowywaniem
Diagnozy społecznej - współczesne zagrożenia w środowisku lokalnym.

02 października 2020 Ankieta dotycząca współczesnych zagrożeń w środowisku lokalnym -
czytaj całość
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Weź udział w loterii spisowej - czytaj całość
Od dziś rolnicy, którzy spisali się w spisie rolnym przez Internet mogą wziąć udział w loterii
GUS. Szczegóły na: https://loteria.spisrolny.gov.pl

01 października 2020 Weź udział w loterii spisowej - czytaj całość

Najnowsza publikacja Muzeum Saturn w Czeladzi - czytaj
całość
Oddajemy do rąk czytelników najnowsze wydawnictwo naszego Muzeum autorstwa pracownika
merytorycznego Działu Historii Miasta i Górnictwa Zagłębia Dąbrowskiego Stefanii Lazar pt. „W
poszukiwaniu Lebensraumu. Zagłębie Dąbrowskie w nazistowskich planach przestrzennych
1939-1944”.

01 października 2020 Najnowsza publikacja Muzeum Saturn w Czeladzi - czytaj całość
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Ufunduj Indeks dla dzieci z Domów Dziecka - czytaj
całość
Dzieciństwo to jeden z najpiękniejszych etapów ludzkiego życia. To okres poznawania i
odkrywania świata. Uniwersytety Dziecięce Akademii WSB od 2003 roku, systematyczne
rozwijają pasje, zainteresowania oraz wiedzę małych Studentów.

30 września 2020 Ufunduj Indeks dla dzieci z Domów Dziecka - czytaj całość

UWAGA! ZMIANY W FUNKCJONOWANIU URZĘDU MIASTA
OD 1 PAŹDZIERNIKA - czytaj całość
Od 1 października 2020 roku do odwołania, do Urzędu Miasta będzie obowiązywał ograniczony
dostęp, polegający na realizacji zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom.

30 września 2020 UWAGA! ZMIANY W FUNKCJONOWANIU URZĘDU MIASTA OD 1 PAŹDZIERNIKA
- czytaj całość
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